शसताअनदुान सुंघ 235900000 २३ किोि ५९ िाख 

ववशेषअनदुान सुंघ 7500000 ७५ िाख 

प्रदेशसिकाि सर्पिुक अनदुान 10000000 १ किोि 

सुंघीयसिकाि सर्पिुक 5000000 ५० िाख 

प्रदेशसिकाि ससता प्रदेश १ 12460000 १ किोि २४ िाख ६० हजाि 

सार्ान्जकसिुक्षा भत्ता 150000000 १५ किोि 

कुल अनुमातनि खचय ६२७१४५१०० अक्षेरुपी ६० करोड ७१ लाख ४५ हजार १  सय रुपैया . 
ufpF ;efsf cWoIo Ho" 

tyf ;efsf  ;b:oHo"x?,  

s"n ah]6af6 ;+3Lo ;/sf/af6 x:tfGt/Lt z;t{ cg'bfg, k|b]z ;/sf/af6 x:tfGt/Lt z;t{ cg'bfg, 

;fdflhs ;'/Iff tyf s]Gb| ;/sf/ / k|b]z ;/sf/sf] ;dk'/s cg'bfg afktsf] /sd 36fpbf ;3Lo ;/sf/af6 

k|fKt x'g] ;dfgLs/0f cg'bfg, /fhZj af8kmfF8 /  To;}u/L k|b]z ;/sf/af6 k|fKt x'g] cg'dflgt /fh:j